
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 27/6-5 

с.Красноусольский 
 

О члене Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан с правом 

совещательного голоса, назначенном Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  
 

Рассмотрев представленные в Территориальную избирательную комиссию 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан документы 

Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» члена Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса, руководствуясь статьей 32 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Гафурийский 

район Республики Башкортостан постановляет: 

1. Принять к сведению уведомление политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о 

назначении членом Территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Гафурийский район Республики Башкортостан с правом совещательного 

голоса Черныш Гульнары Вильевны.  

2. Выдать Черныш Гульнаре Вильевне удостоверение члена 

Территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский 

район Республики Башкортостан с правом совещательного голоса установленного 

образца. 

 

 

Председатель      Р.И. Зверева 

     

Секретарь       О.В.Кленова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  


